RESOLUÇÃO Nº 526, DE 27 DE NOVEMBRO DE 1987.

REVOGADA PELA RESOLUÇÃO Nº 575

Homologa a eleição e posse dos mem-
bros do CRMV-11 (Recife-PE), para o
período de 1987/90.

O CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINÁRIA, no
uso da atribuição que lhe são conferidas pela alínea “f” do Art. 22 e Parágrafo 3º
do Art. 46, do Decreto 64.704, de 17 de junho de 1969,

R E S O L V E:

Homologar a eleição e posse dos membros do Conselho Regional
de  Medicina  Veterinária  em Recife-PE,  realizada  no  dia  03  de  setembro  de
1987, para o triênio de 1987 a 1990, conforme Processo CFMV nº 848/87, a
saber:

DIRETORIA EXECUTIVA:

Presidente: LADÁRIO DE SOUZA COENTRO
Vice-Presidente: DJALMA JOSÉ PORTO
Secretário-Geral: CLEIDE MARIA VARELA RAMOS CAVALCANTI
Tesoureiro: JOSÉ EDIVALDO CAVALCANTI DE LIRA

CONSELHEIROS:

LISLENO BEZERRA ALVES
EGENILTO JOSÉ BARBOSA CAVALCANTI
MAURÍCIO DA SILVA GOMES
EUNICE DE LIMA GONÇALVES

MARCOS ALBÉRICO LACERDA MALTA
ALBERTO FERNANDO FERREIRA GOMES

CONSELHEIROS SUPLENTES:

MARIA IZAURA OLIVEIRA CUNHA
ANTONIO EURICO VIEIRA TRAVASSOS
JOSEMIR LIRA GOMES
MOZART GALVÃO TORRES
ABDELI JOSÉ PINTO BARBOSA
MANOEL FILGUEIRA DE OLIVEIRA

JONAS PINHEIRO DA SILVA                        RENÉ DUBOIS
           Secretário-Geral                                                      Presidente
            CRMV-9 -  0312  CFMV nº 0261 “S”